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Detta har hänt...
En sen Faschingsfest  hölls  i  slutet  av februari 
med  medlemmar  från  vårt  sällskap  och  från 
Deutscher  Klub.  Totalt  var  vi  nästan  50 
personer  som möttes  upp  och  som åt  en  god 
buffé och bjöd varandra på trevligt sällskap med 
sångframträdanden och dans. Extra roligt att se 
var den stora spridning i åldrarna hos dem som 
deltog. Vi hoppas att det blir en sådan fest även 
nästa år!
Vi  har  dessutom  haft  vår  traditionella 
Stammtisch den 5 mars på Radisson SAS Hotel 
i  Malmö  och  den  2  april  på  The  Old  Bull  i 
Lund.

På gång i styrelsen...
• Vi vill  bli  fler!  Sällskapets  styrelse  arbetar 

därför  aktivt  med  att  rekrytera  nya 
medlemmar, bl.a. genom ett riktat utskick.

• Uppdatering  av  hemsidan  pågår,  både  vad 
gäller  informationen  och  utseendet. 
Hemsidan ska dessutom fungera bättre med 
andra  webläsare  än  Internet  Explorer.  Den 
nya hemsidan beräknas bli  klar  under april 
månad.

• Sällskapet  ska  få  en  ny  grafisk  profil. 
Meningen  är  att  vi  ska  ha  ett  enhetligt 
utseende på våra skrivelser, vår hemsida och 
eventuellt en egen logotyp. Arbetet med detta 
kommer att påbörjas inom kort.

Kalendarium
Stammtisch
7 maj, 18:00 på Radisson SAS Hotel, Malmö
4 juni, 18:00 på The Old Bull, Lund

Spielstunde
Spielstunde  fortsätter  sin  verksamhet  på 
Svaneskolan i  Lund med gemensam sång och 
lek på tyska för de yngsta på följande datum:
26 april, 15:00
17 maj, 15:00
7 juni, 15:00

För  anmälan  och  mer  information  kontakta 
Bernhard Steiner på telefon 0708-41 29 69 eller, 
om du inte kan nå honom, Pia Sahlén på telefon 
0733-71  37  88.  Du  kan  även  skriva  till 
spielstunde@werkstatt.se.

Styrelsemöte
Nästa  styrelsemöte  är  planerat  till  den  4  maj 
2009. Motioner till sällskapet ska vara styrelsen 
tillhanda senast 10 dagar före styrelsemötet.

OBS!  Österrikedagarna  24-25 april  vid  Växjö 
universitet är inställda.

Aktiviteter under planering
Vår klubbmästare är i full gång med att planera 
för  olika  former  av  arrangemang.  Det  finns 
planer  på  att  erbjuda  föreläsningar,  mat-
lagningskurs,  festliga  aktiviteter  och  utflykter. 
Vi hoppas inom kort återkomma med fasta tider 
för arrangemangen. Vi vill dock redan nu veta 
om det finns intresse för att gå på visfestival vid 
Västersjön (Hallandsåsen) den 4 juli. Sällskapet 
har  ambitionen  att  försöka  få  rabatterade 
biljetter  och  att  färd  till  festivalen  sker  i 
samordnad  transport.  Bland  de  inbokade 
artisterna  finns  bland  annat  Evert  Ljusberg. 
Lämna  intresseanmälan  till  sällskapet  innan 
april månad slut.
Vi  önskar  även  få  in  förslag  från  er  om  ni 
känner till någon eller om ni själva kan tänka er 
att föreläsa om något kulturellt ämne eller om 
något  som ni  har  stort  intresse  för.  Kontakta 
Mickey  på  info@austrianfriends.se  eller  ring 
sällskapet på telefon 046-39 95 16.

Uppdatering av kontaktuppgifter
Styrelsen vill uppdatera kontaktuppgifterna till 
er medlemmar som finns i vårt medlemsregister. 
Vi  ber  er  därför  att  kontrollera  att  namn och 
adress  som  denna  medlemsinformation  har 
skickats  till  är  korrekta.  Om  någonting  är 
felstavat, felskrivet eller på annat sätt felaktigt 
vill  vi  gärna  att  ni  meddelar  oss  de  korrekta 
uppgifterna  per  vanlig  post  eller  e-post.  Vi 
uppskattar  även om ni  meddelar  oss  ert  hem- 
och/eller mobiltelefonnummer för att vi lätt ska 
kunna komma i kontakt med er om det behövs. 
Vi  lämnar  naturligtvis  inte  ut  era  kontakt-
uppgifter till utomstående.
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Elektronisk medlemsinformation
För att både värna om miljön och dra ner våra 
utgifter  ska  vi  framöver  i  större  utsträckning 
skicka medlemsinformation i elektronisk form. 
Nyheter som snabbt ska nå ut till er kommer vi 
att löpande skicka per e-post till er som har en 
e-postadress.  Medlemsinformation  i  förelig-
gande  form kommer  att  skickas  en  gång  per 
kvartal, per e-post till  de medlemmar som har 
meddelat en e-postadress till oss och per vanlig 
post  till  övriga  medlemmar.  Meddela  oss  på 
sekretariat@austrianfriends.se  vilken  e-post-
adress ni vill att informationen ska skickas till.

Weltbund
Allmän information
Ni  som  har  anmält  er  till  Weltbund  får 
medlemskortet,  som gäller  t.o.m.  2010-03-31, 
med  det  här  utskicket  eller  inom  kort.
Som medlem har man följande fördelar:
• Gratis  prenumeration  på  Weltbunds  tidning 

"ROTWEISSROT"
• Olycksfallsförsäkring i Österrike
• Gratis  hjälp  vid  motorstopp  och  säkerhets-

bärgning genom ARBÖ
• Ett  gratis  inträde  och  välkomstdrink  för  2 

personer till Casinos Austria
• 15% rabatt på www.austriangrocery.com
• 25% rabatt på utvalda hotell i Österrike
• Rabatt på flyg med Austrian Airlines
• Rabatt på Weltbund-konferensen

Weltbund-konferens 2009
Weltbund  arrangerar  varje  år  ett  stort 
internationellt  möte  i  Österrike  för  sina 
medlemmar  och  deras  vänner.  Programmet 
består av kulturella aktiviteter, arbetsmöten och 
representativa  mottagningar.  Årets  Weltbund-
konferens  äger  rum i  Innsbruck mellan den 3 
och 6 september 2009.

Weltbundstipendium för doktorander
För  medlemmar  i  Weltbund  och  deras  nära 
anhöriga finns det möjlighet att söka ett stipen-
dium  för  doktoratsstudier  vid  ett  österrikiskt 
universitet. Den som söker stipendiet kan även 
få  hjälp  av  Weltbund  med  inskrivning  på 
universitetet och med att hitta en bostad.

För mer information kontakta SÖS styrelse eller 
besök www.weltbund.at.

Information från Österrikes Ambassad
Enkät bland utlandsösterrikare
Österrikiska  utrikesdepartementet  genomför 
t.o.m.  den  20  april  2009  en  enkät  bland 
utlandsösterrikare  för  att  ta  reda  på  deras 
huvudintressen med avseende på Österrike. Läs 
mer på www.aoe-umfrage.at.

Val till EU-parlamentet
Valet  av  de  österrikiska  ledamöterna  till  EU-
parlamentet  äger  rum  den  7  juni  2009.  Se 
www.wahlinfo.aussenministerium.at för  mer 
information.

Introduktion av säkerhetspass med finger-
avtryck
Med anledning av registreringen av ytterligare 
biometriska  data  (två  fingeravtryck  från  den 
sökande)  fr.o.m.  30  mars  2009  måste 
passansökningar  utan  undantag  lämnas  in 
PERSONLIGEN  vid  Österrikes  Ambassad  i 
Stockholm. 
• Honorarkonsulaten  i  Göteborg,  Malmö, 

Luleå och Stockholm kan tills vidare inte ta 
emot någon passansökan. En utvidgning av 
mottagningsorterna  är  planerad  till  andra 
halvåret 2009. 

• De gamla passen behåller sin giltighet, det är 
alltså inte nödvändigt att byta ut dem.

• Avgifterna ändras inte. 
Ni  kan  läsa  mer  på  ambassadens  hemsida 
www.bmeia.gv.at/se/ambassad/stockholm.

Sist, men inte minst, vill vi passa på att önska  
er  alla  en  Glad  Påsk  och  ett  par  sköna  och 
soliga dagar av ledighet.

Svensk-Österrikiska Sällskapet
Västgötavägen 8

222 25 Lund
www.austrianfriends.se

sekretariat@austrianfriends.se
info@austrianfriends.se

Informationsansvarig: Anita Bauer
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